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19/30716-6

19/37888-101

19/37888-100

19/37888-99

20/128038-3

21/149973-16

21/64988-8

Felles notat - grensesnitt ansvarsomrader paddock - Rytterkorpset

SakID/Tittel 19/30716 Leieavtale - Oslo politidistrikt - rytterkorpset
JournalpostiD 25/1076256 Dokumenttype Inngaende brev
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf.

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender Statsbygg

Anmodning om prisjustering

SakID/Tittel 19/37888 Kontrakt - Helikopterberedskap i Nord-Norge
JournalpostiD 25/1094713 Dokumenttype Inngéende brev
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf.

fvl. §13 1. ledd nr. 2

Avsender il

Tilbakemelding - oppfolgingsmate

SakID/Tittel 19/37888 Kontrakt - Helikopterberedskap i Nord-Norge
JournalpostiD 25/1094516 Dokumenttype Inngéende brev
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 14 1. ledd
Avsender e

Motereferat - statusmeate - 17102025

Dokumentets dato 16.10.2025
Journal dato 21.10.2025

Dokumentets dato 24.10.2025
Journal dato 24.10.2025

Dokumentets dato 24.10.2025
Journal dato 24.10.2025

SakID/Tittel 19/37888 Kontrakt - Helikopterberedskap i Nord-Norge

JournalpostiD 25/1094471 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 17.10.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Mottaker e

Overtakelsesprotokoll

SakID/Tittel 20/128038 Leieavtale - Vest politidistrikt - Stryn og Hornindal lensmannskontor

JournalpostiD 25/1080879 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato 08.05.2024

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 22.10.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender Tonning Vest AS

Innspill vedrgrende innsyn

SakID/Tittel 21/149973 Kontrakt - Dronesystemer klasse C (UAS)
JournalpostiD 25/1094807 Dokumenttype Utgaende brev
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf.

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Mottaker i

Parkeringsavtale Il - 60 parkeringsplasser

SakID/Tittel 21/64988 Leieavtale - Oslo politidistrikt - Enhet Jst
JournalpostiD 25/1090385 Dokumenttype Inngéende brev
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf.

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender Kjelsrud Eiendom AS

Dokumentets dato 15.10.2025
Journal dato 24.10.2025

Dokumentets dato 23.10.2025
Journal dato 24.10.2025



22/166601-14

22/245203-13

22/48405-5

23/11419-27

23/182950-48

23/182950-47

23/182950-49

23/226032-19

Endringskatalog - nye priser gjeldende fra 01012026

SakID/Tittel 22/166601 Kontrakt - Elektrosjokkvapen med tilbehgr
JournalpostiD 25/1084385 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato 22.10.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender bl

Forhandsvarsel prisregulering

SakID/Tittel 22/245203 Kontrakt - Kjgp av destruksjonstjenester - delkontrakt 1, 2, 3 og 4
JournalpostiD 25/1091718 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 22.10.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Hokdkkok

Avsender

Avtale - ekom-tjenester

SakID/Tittel 22/48405 Ansettelsesforhold

JournalpostiD 22/204153 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 24.10.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Avsender i

Etatskopi - omtvistet endringsordre

SakID/Tittel 23/11419 Tjenesteavtale WAN - for politinett
JournalpostiD 25/1089516 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato 21.10.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender bl

Motereferater - oppfolgingsmeoter

SakID/Tittel 23/182950 Personalsak

JournalpostiD 25/1082236 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 21.10.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 23.10.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Mottaker e

Korrespondanse vedr referater

SakID/Tittel 23/182950 Personalsak

JournalpostiD 25/1082079 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 21.10.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 23.10.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Mottaker i

Videre dialog

SakID/Tittel 23/182950 Personalsak

JournalpostiD 25/1082403 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 07.10.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 23.10.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Mottaker i

Motereferat - fellesmote med TOLL og KDI - kostnadsinndekning NaM
SakID/Tittel 23/226032 Tjenestenivaavtale SLA PFT - Kriminalomsorgen

JournalpostiD 25/1079515 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 21.10.2025
Skjerming Hjemmel Journal dato 24.10.2025



23/35378-10

23/679-323

23/77422-24

24/119517-2

24/146378-47

24/146378-46

24/157-181

Mottaker '‘Brathen, Semming'

Mottaker Beeren Espen (KDI)
Mottaker 'Engen, Jostein'
Mottaker Eriksen Pia Kemp (KDI)
Mottaker Herrera, Clariza
Mottaker Snipsgyr Oddvar (KDI)

Anmodning om prisjustering

SakID/Tittel 23/35378 Kontrakt - Hurtigtest for pavisning av narkotika i urin
JournalpostiD 25/1077423 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Fkkkok

Avsender

Manglende innrapportering - tilskudd 2023

SakID/Tittel 23/679 Tilskudd - sikringstiltak for tros- og livssynssamfunn - 2023

JournalpostiD 25/1079215 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato
Skjerming Hjemmel Journal dato
Mottaker Det islamske kultursenter i Moss

Motereferat - fellesmote - TOLL og KDI - kostnadsinndekning NaM - 21102025

SakID/Tittel 23/77422 Tjenestenivaavtale - SLA - PFT - Tolletaten

JournalpostiD 25/1079531 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato
Skjerming Hjemmel Journal dato
Mottaker '‘Brathen, Semming'

Mottaker Bezeren Espen (KDI)

Mottaker 'Engen, Jostein'

Mottaker Eriksen Pia Kemp (KDI)

Mottaker Herrera, Clariza

Mottaker Snipsgyr Oddvar (KDI)

Leieavtale

SakID/Tittel 24/119517 Leieavtale - Sgr-@st politidistrikt - lokaler

JournalpostiD 25/1085129 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender Hantoveien 300 AS

Etatskopi - dimittering av personell fra internasjonal tjeneste i UNMISS

SakID/Tittel 24/146378 Beordring av politipersonell til FN-tjeneste
JournalpostiD 25/1072679 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato

fvl. §13 1. ledd nr. 1

Avsender Kripos

Etatskopi - dimittering av personell fra internasjonal tjeneste i UNMISS

SakID/Tittel 24/146378 Beordring av politipersonell til FN-tjeneste
JournalpostiD 25/1072678 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato

fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Avsender Kripos

Dokumentasjon - tilskudd til fysiske sikringstiltak 2024

SakID/Tittel 24/157 Tilskudd - sikringstiltak for tros- og livssynssamfunn - 2024
JournalpostiD 25/1081346 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 24 tredje ledd Journal dato

andre punktum
Avsender Den Islamske Forening i Lillesand

21.10.2025
24.10.2025

21.10.2025
22.10.2025

21.10.2025
22.10.2025

14.10.2025
24.10.2025

20.10.2025
20.10.2025

20.10.2025
20.10.2025

22.10.2025
22.10.2025



24/157-180

24/157-179

24/157-178

24/157-177

24/157081-32

24/192918-26

24/195495-7

24/215069-89

24/215069-85

Dokumentasjon - tilskudd til fysiske sikringstiltak 2024
SakID/Tittel

JournalpostiD 25/1081203 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender Central Jamaat-e Ahl-e Sunnat

Tilbakemelding pa dokumentasjon - tilskudd 2024
SakID/Tittel

24/157 Tilskudd - sikringstiltak for tros- og livssynssamfunn - 2024

Inngaende brev Dokumentets dato

Offl. § 24 tredje ledd Journal dato
andre punktum

24/157 Tilskudd - sikringstiltak for tros- og livssynssamfunn - 2024

Utgaende brev Dokumentets dato

Offl. § 24 tredje ledd Journal dato
andre punktum

JournalpostiD 25/1077932 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Mottaker Buskerud og Vestfold Muslimske trossamfunn

Tilbakemelding pa dokumentasjon - tilskudd 2024
SakID/Tittel

JournalpostiD 25/1077834 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Mottaker Central Jamaat-e Ahl-e Sunnat

Tilbakemelding pa rapportering - tilskudd 2024
SakID/Tittel

JournalpostiD 25/1075923 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Mottaker Den Islamske Forening i Lillesand

Tilsvarsnotat

24/157 Tilskudd - sikringstiltak for tros- og livssynssamfunn - 2024

Utgaende brev Dokumentets dato

Offl. § 24 tredje ledd Journal dato
andre punktum

24/157 Tilskudd - sikringstiltak for tros- og livssynssamfunn - 2024

Utgaende brev Dokumentets dato

Offl. § 24 tredje ledd Journal dato
andre punktum

Utgaende brev Dokumentets dato

Offl. § 14 1. ledd Journal dato

SakID/Tittel 24/157081 Etterlevelsesrevisjon av anskaffelser
JournalpostiD 25/1062741 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel

Mottaker Politidirektoratet

Kvalifikasjonsgrunnlag/konkurransegrunnlag og kunngjering - Bygningsmessige arbeider

Dokumentets dato
Journal dato

Utgaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

SakID/Tittel 24/192918 Anskaffelse - bygningsmessige arbeider
JournalpostiD 25/1093384 Dokumenttype

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel

Mottaker b

Overfering av sak til ny namsmann

SakID/Tittel 24/195495 Begjeering om utlegg
JournalpostiD 25/1093911 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender Asker og Baerum Namsfogden i Oslo

Anmodning om vurdering

SakID/Tittel 24/215069 Anskaffelse - ny leeringsportal -
JournalpostiD 25/1079047 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel

Avsender il

Motereferat - forste forhandlingsmete - 10102025

Inngéende brev Dokumentets dato

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Journal dato

LMS - for politiet

Dokumentets dato
Journal dato

Inngéende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

22.10.2025
22.10.2025

21.10.2025
22.10.2025

21.10.2025
22.10.2025

21.10.2025
21.10.2025

16.10.2025
20.10.2025

24.10.2025
24.10.2025

24.10.2025
24.10.2025

21.10.2025
24.10.2025



24/215069-84

24/256248-10

24/256248-9

24/256248-8

24/256248-7

24/256248-5

24/61020-11

SakID/Tittel 24/215069 Anskaffelse - ny leeringsportal - LMS - for politiet

JournalpostiD 25/1046782 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 13.10.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Mottaker b

Motereferat - farste forhandlingsmeate - 08102025

SakID/Tittel 24/215069 Anskaffelse - ny leeringsportal - LMS - for politiet
JournalpostiD 25/1046775 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 13.10.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Mottaker el

Kvittering- publisering [TED eNotices2]

SakID/Tittel 24/256248 Anskaffelse - flyttetjenester

JournalpostiD 25/1091564 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 24.10.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender bl

Kvittering - [TED eNotices2]

SakID/Tittel 24/256248 Anskaffelse - flyttetienester

JournalpostiD 25/1091562 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 23.10.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender e

Kvittering - informasjon om dato for publisering[TED eNotices2]

SakID/Tittel 24/256248 Anskaffelse - flyttetienester

JournalpostiD 25/1089547 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato 23.10.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender i

Kvittering- [TED eNotices2]

SakID/Tittel 24/256248 Anskaffelse - flyttetjenester

JournalpostiD 25/1089540 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 23.10.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender e

Godkjenning - konkurransegrunnlag og evalueringsprosedyre - BP-A3

SakID/Tittel 24/256248 Anskaffelse - flyttetjenester

JournalpostiD 25/1084420 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 22.10.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 14 1. ledd Journal dato 24.10.2025
Avsender i

Forhandsvarsel prisendring

SakID/Tittel 24/61020 Kontrakt - Leveranse av kjgtt og fugl til kantinedrift og forpleining
JournalpostiD 25/1091737 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 20.10.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Hokkkok

Avsender



24/81734-20

24/81734-19

24/81734-18

24/81734-11

24/81734-10

24/81734-9

24/81734-8

24/81734-4

25/110474-14

Motereferat - forhandlingsmete - 23092025

SakID/Tittel
JournalpostiD

Skjerming
Mottaker

24/81734 Anskaffelse - 3. parts internett

25/1082155
Unntatt offentlighet*

Fkkkok

Dokumenttype
Hjemmel

Mgatereferat - forhandlingsmete - 26092025

SakID/Tittel

JournalpostiD
Skjerming
Mottaker

24/81734 Anskaffelse - 3. parts internett

25/1082123
Unntatt offentlighet*

Hkkkok

Dokumenttype
Hjemmel

Motereferat - forhandlingsmete - 26092025

SakID/Tittel

JournalpostiD
Skjerming
Mottaker

24/81734 Anskaffelse - 3. parts internett

25/1082090
Unntatt offentlighet*

FkkFk

Dokumenttype
Hjemmel

Ettersending av dokumentasjon

SakID/Tittel

JournalpostiD
Skjerming
Avsender

24/81734 Anskaffelse - 3. parts internett

25/1081654
Unntatt offentlighet*

Fkkkok

Dokumenttype
Hjemmel

Ettersending av dokumentasjon

SakID/Tittel

JournalpostiD
Skjerming

Avsender

24/81734 Anskaffelse - 3. parts internett

25/1081597
Unntatt offentlighet*

Dokumenttype
Hjemmel

Fkkkk

Anmoding om ettersending av dokumentasjon

SakID/Tittel

JournalpostiD
Skjerming

Mottaker

24/81734 Anskaffelse - 3. parts internett

25/1081563
Unntatt offentlighet*

Dokumenttype
Hjemmel

Fkkkok

Anmodning om ettersending av dokumentasjon

SakID/Tittel

JournalpostiD
Skjerming
Mottaker

24/81734 Anskaffelse - 3. parts internett

25/1081543
Unntatt offentlighet*

Fokdkkok

Dokumenttype
Hjemmel

Konkurransegrunnlag

SakID/Tittel

JournalpostiD
Skjerming

Mottaker

Lonnsoppgjeret
SakID/Tittel

JournalpostiD
Skjerming

24/81734 Anskaffelse - 3. parts internett

25/1080926
Unntatt offentlighet*

Dokumenttype
Hjemmel

Fkkkok

Dokumentets dato
Journal dato

Utgaende brev
Offl. § 23 tredje ledd

Dokumentets dato
Journal dato

Utgaende brev
Offl. § 23 tredje ledd

Utgaende brev Dokumentets dato

Offl. § 23 tredje ledd Journal dato

Dokumentets dato
Journal dato

Inngaende brev
Offl. § 23 tredje ledd

Dokumentets dato
Journal dato

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Dokumentets dato
Journal dato

Utgaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Utgaende brev Dokumentets dato
Offl. § 23 tredje ledd Journal dato

Dokumentets dato
Journal dato

Utgaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

25/110474 Lennsrelaterte avklaringer alle enheter 2025

25/1094885
Unntatt offentlighet*

Dokumenttype
Hjemmel

Utgaende brev Dokumentets dato

- Journal dato

29.09.2025
22.10.2025

29.09.2025
22.10.2025

29.09.2025
22.10.2025

16.07.2025
22.10.2025

16.07.2025
22.10.2025

15.07.2025
22.10.2025

15.07.2025
22.10.2025

10.06.2025
24.10.2025

24.10.2025
24.10.2025



25/110833-3

25/132370-2

25/136944-19

25/14267-16

25/145061-5

25/178057-3

25/184-171

25/184-170

Mottaker Mikal Skeide Aasgard
Mottaker Politidirektoratet

Invitasjon til nettverksmeate for arkivansvarlige 26112025-27112025 - Oslo

SakID/Tittel 25/110833 Nettverksmgter for arkivansvarlige

JournalpostiD 25/1071456 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 20.10.2025
Skjerming Hjemmel Journal dato 20.10.2025
Mottaker Politidirektoratet

Overtakelsesprotokoll

SakID/Tittel 25/132370 Leieavtale - Agder politidistrikt - Grimstad politistasjon
JournalpostiD 25/1081086 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 22.10.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 22.10.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender Politigarden AS

Tilbakemelding pa avklaring / ettersending /supplering av tilbud

SakID/Tittel 25/136944 Anskaffelse - feltuniform

JournalpostiD 25/1093721 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 24.10.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender i

Temalisten 2026

SakID/Tittel 25/14267 Rundskriv og generelle dokumenter - overordnede organer, Politidirektoratet, politidistriktene - 2025
JournalpostiD 25/1089622 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato 23.10.2025
Skjerming Hjemmel Journal dato 24.10.2025
Avsender Politidirektoratet

Aksept - forlengelse av vedstaelsesfrist

SakID/Tittel 25/145061 Anskaffelse - simulatortrening helikopter

JournalpostiD 25/1079057 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 21.10.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 24.10.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender i

Utsendelse

SakID/Tittel 25/178057 Anskaffelse - industrisikkerhet

JournalpostiD 25/739417 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 05.06.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 20.10.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Mottaker i

Tilbakemelding - tilskudd 2025

SakID/Tittel 25/184 Tilskudd - sikringstiltak for tros- og livssynssamfunn - 2025
JournalpostiD 25/1092247 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 24.10.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 24 tredje ledd Journal dato 24.10.2025

andre punktum
Avsender Asselam Center

Svar pa henvendelse - tilskudd 2025

SakID/Tittel 25/184 Tilskudd - sikringstiltak for tros- og livssynssamfunn - 2025
JournalpostiD 25/1084570 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 22.10.2025
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